Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2021 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 3/2021 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Assunto: Resultado das matrículas deferidas e indeferidas para cursos FIC 2021/2

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - campus Itaquaquecetuba, por meio da

Coordenadoria de Extensão, torna público o resultado das inscrições para o Edital CEX/ITQ Nº 23/2021 -

processo seletivo simplificado para preenchimento de vagas dos Cursos EaD de Extensão do 2º semestre de 2021.

1. Cursinho preparatório para ENEM e vestibulares - Ciências da Natureza

1.1 Deferidas

NOME CPF Situação da matrícula

Arlan Silva Albuquerque 093.***.***-00 Deferida

Gabriel Wendell Moreira Amorim 512.***.***-13 Deferida

Ingrid Vitória Rodrigues Cruz 500.***.***-64 Deferida

Lívia Ferreira Vermieiro 436.***.***-04 Deferida

Luanna Rolim Silva 481.***.***-50 Deferida

Luiz Vinícius Souza Nascimento 113.***.***-14 Deferida

Marcos Winícios Silva Martins 448.***.***-93 Deferida

Paula Roberta Ramos dos Santos Almeida de Freitas 296.***.***-03 Deferida

Rafael de Oliveira Holanda 482.***.***-17 Deferida

Sara Teixeira de Melo 522.***.***-16 Deferida

1.2 Indeferidas

Davi Dall Agnol Martins 511.***.***-48 Indeferida

2. Língua brasileira de sinais em pauta

2.1 Deferidas

NOME CPF Situação da Matrícula

Andressa Pedroso dos Santos 451.***.***-04 Deferida

ELAINE CRISTINA RUIZ SANTOS 073.***.***-36 Deferida

JOAO MARCELLO RIBEIRO 773.***.***-49 Deferida

Josiane da Silva Rodrigues 313.***.***-41 Deferida

Kemily Duarte de Lima 464.***.***-28 Deferida

Marcela de Brito Santos 491.***.***-97 Deferida

Maria eduarda Gonçalves Dias 430.***.***-59 Deferida

Paula Roberta Ramos dos Santos Almeida de Freitas 296.***.***-03 Deferida

Tamires Silva de Oliveira 236.***.***-08 Deferida

2.1 Indeferidas

Não houveram inscrições indeferidas para esse Curso FIC.

3. Introdução à programação de computadores usando a Linguagem R

3.1 Deferidas

	Documento assinado eletronicamente por: